版本：1 . 1
 1
低压差线性稳压器
输出电压选型
典型应用
 各类电源设备
 通信设备
 音频、视频设备
主要特点
 低功耗
 输入输出电压差低
 温度漂移系数小
 最高工作电压可达 24V
 静态电流 1.5μA
 输出电压精度：±2%
A   P   7380
A   P   7380
AP7380- XX XX - X X
Packing
7/13：Tape&Reel
Output Voltage
33 : 3.3V
36 : 3.6V
W5/WR:SOT23-5
Y : SOT89
Package
30 : 3.0V
44 : 4.4V
50 : 5 0V
WDJsemiconductor
 带有CE使能控制端口
WDJ
产品概述
  AP7380  是一款采用CMOS技术的低压差线性稳压器。最高工作电压可达24V，有几种固
定输出电压值，输出范围为3.0V~5.0V，具有较低的静态功耗，广泛用于各类音频、视频设备和
通信等设备的供电。
引脚排列
 SOT89
GND VIN VOUT
1 2 3
WDJsemiconductor
 SOT23-5  (WR)
1 2 3
45
WDJsemiconductor
GND VIN VOUT
NC NC
 SOT23-5  (W5)
1 2 3
45
WDJsemiconductor
GND VIN CE
VOUT NC
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 2
电路功能框图
最大额定值
参数说明 符号 数值范围 单位
工作电压 VIN －0.3～+30 V
贮存温度 TSTG －50～＋125 ℃
工作温度 TA －40～＋85 ℃
注意：如果器件运行条件超过上述各项最大额定值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅是运
行条件的极大值，我们不建议器件在该规范范围外运行。如果器件长时间工作在绝对最大极限条件
下，其稳定性可能会受到影响。
散热信息
参数说明 符号 封装类型 数值范围 单位
热阻 θJA
SOT89 200 ℃/W
SOT23-5 500 /W℃
功耗 PD
SOT89
500 mW
SOT23-5 200 mW
A   P   7380
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 3
直流电特性（除特别说明外，TA =＋25°C）
输出型号
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V， IOUT=10mA 2.91 3.00 3.09 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+2.0V 70 150 — mA
负载调整率 △VOUT VIN=VOUT+2.0V
1mA≤IOUT≤50mA
— 25 60 mV
低压差 VDIF IOUT=1mA，△VOUT=2% — 30 100 mV
静态电流 ISS 无负载 — 1.5 3.0 μA
线性调整率 △VOUT/
VOUT* △VIN
VOUT+1.0V≤VIN≤24V，
IOUT=1mA
— — 0.2 %/V
输入电压 VIN — — — 30 V
温度系数 △VOUT/
△TA*VOUT
VIN= VOUT+2.0V，IOUT=10mA，
-40℃≤TA≤85℃
— 100 — ppm/
℃
注：当 VIN=VOUT+2.0V, 固定负载条件下使输出电压下降 2%，此时输入电压和输出电压的差值为低
压差值 VDIF。
AP7380-30
A   P   7380
输出型号
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V， IOUT=10mA 3.201 3.30 3.399 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+2.0V 100 150 — mA
负载调整率 △VOUT VIN=VOUT+2.0V
1mA≤IOUT≤50mA
— 25 60 mV
低压差 VDIF IOUT=1mA，△VOUT=2% — 25 55 mV
静态电流 ISS 无负载 — 1.5 3.0 μA
线性调整率 △VOUT/
VOUT* △VIN
VOUT+1.0V≤VIN≤24V，
IOUT=1mA
— — 0.2 %/V
输入电压 VIN — — — 30 V
温度系数 △VOUT/
△TA*VOUT
VIN= VOUT+2.0V，IOUT=10mA，
-40℃≤TA≤85℃
— 100 — ppm/
℃
注：当 VIN=VOUT+2.0V, 固定负载条件下使输出电压下降 2%，此时输入电压和输出电压的差值为低
压差值 VDIF。
AP7380-33
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 4
输出型号
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V ，IOUT=10mA 3.492 3.60 3.708 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+2.0V 100 150 — mA
负载调整率 △VOUT VIN=VOUT+2.0V
1mA≤IOUT≤50mA
— 25 60 mV
低压差 VDIF IOUT=1mA，△VOUT=2% — 25 55 mV
静态电流 ISS 无负载 — 1.5 3.0 μA
线性调整率 △VOUT/
VOUT* △VIN
VOUT+1.0V≤VIN≤24V，
IOUT=1mA
— — 0.2 %/V
输入电压 VIN — — — 30 V
温度系数 △VOUT/
△TA*VOUT
VIN= VOUT+2.0V，IOUT=10mA，
-40℃≤TA≤85℃
— 100 — ppm/
℃
注：当 VIN=VOUT+2.0V, 固定负载条件下使输出电压下降 2%，此时输入电压和输出电压的差值为低
压差值 VDIF。
AP7380-36
A   P   7380
输出型号
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V ，IOUT=10mA 4.268 4.4 4.532 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+2.0V 100 150 — mA
负载调整率 △VOUT VIN=VOUT+2.0V
1mA≤IOUT≤50mA
— 25 60 mV
低压差 VDIF IOUT=1mA，△VOUT=2% — 25 55 mV
静态电流 ISS 无负载 — 1.5 3.0 μA
线性调整率 △VOUT/
VOUT* △VIN
VOUT+1.0V≤VIN≤24V，
IOUT=1mA
— — 0.2 %/V
输入电压 VIN — — — 30 V
温度系数 △VOUT/
△TA*VOUT
VIN= VOUT+2.0V，IOUT=10mA，
-40℃≤TA≤85℃
— 100 — ppm/
℃
注：当 VIN=VOUT+2.0V, 固定负载条件下使输出电压下降 2%，此时输入电压和输出电压的差值为低
压差值 VDIF。
AP7380-44
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 5
A   P   7380
输出型号
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V ，IOUT=10mA 4.850 5.0 5.150 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+2.0V 100 150 — mA
负载调整率 △VOUT VIN=VOUT+2.0V
1mA≤IOUT≤70mA
— 25 60 mV
低压差 VDIF IOUT=1mA，△VOUT=2% — 25 55 mV
静态电流 ISS 无负载 — 1.5 3.0 μA
线性调整率 △VOUT/ VOUT*
△VIN
VOUT+1.0 V≤VIN≤24V，
IOUT=1mA
— — 0.2 %/V
输入电压 VIN — — — 30 V
温度系数 △VOUT/
△TA*VOUT
VIN= VOUT+2.0V，IOUT=10mA，
-40℃≤TA≤85℃
— 100 — ppm/
℃
注：当 VIN=VOUT+2.0V, 固定负载条件下使输出电压下降 2%，此时输入电压和输出电压的差值为低
压差值 VDIF。
AP7380-50
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 6
功能描述
误差放大器根据反馈电阻 Rs 及 Rf 所构成的分压电阻的输入电压 Vfb 同基准电压（Vref）相比
较。通过此误差放大器向输出晶体管提供必要的门极电压，而使输出电压不受输入电压或温度变化
的影响而保持一定。
1、 应用时尽量将电容接到 VIN 和 VOUT 脚位附近。
2、 电路内部使用了相位补偿电路和利用输出电容的 ESR 来补偿。所以输出到地一定要接大于 2.2μF
的电容器，推荐使用钽电容。
3、 注意输入输出电压、负载电流的使用条件，避免 IC 内部的功耗超出封装允许的最大功耗值。
典型应用线路图
1、基本应用图
 GND
A   P   7380
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 7
封装外形及尺寸图
SOT89
SYMBOL
mm
min max
A 1.40  1.60
b1 0.35  0.50
b2 0.45  0.60
c 0.36  0.46
D 4.30  4.70
D1 1.40  1.80
E 4.00  4.40
E1 2.30  2.70
e 1.50BSC
L 0.80  1.20
D1
E
1
c
L
b1 b2
e e
E
D
A
A   P   7380
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
版本：1 . 1
 8
SOT23-5
SYMBOL
mm
min max
A   1.35
A1 0.04  0.15
A2 1.00  1.20
A3 0.55  0.75
b 0.38  0.48
c 0.10  0.25
D 2.72  3.12
E 2.60  3.00
E1 1.40  1.80
e 0.95BSC
e1 1.90BSC
L 0.30  0.60
θ 0 8O
D
E
1
e e
A1
A
3 A
2 A
b
L
c
θ
e1
E
A   P   7380
WDJsemiconductor
Downloaded From  Oneyac.com
WDJsemiconductor
 本资料内容，随产品的改进，可能会有未经预告之更改。
 本资料所记载设计图等因第三者的工业所有权而引发之诸问题，本公司不承担其责任。另外，
应用电路示例为产品之代表性应用说明，非保证批量生产之设计。
 本资料内容未经本公司许可，严禁以其他目的加以转载或复制等。
 本资料所记载之产品，未经本公司书面许可，不得作为健康器械、医疗器械、防灾器械、瓦
斯关联器械、车辆器械、航空器械及车载器械等对人体产生影响的器械或装置部件使用。
 尽管本公司一向致力于提高质量与可靠性，但是半导体产品有可能按照某种概率发生故障或
错误工作。为防止因故障或错误动作而产生人身事故、火灾事故、社会性损害等，请充分留
心冗余设计、火势蔓延对策设计、防止错误动作设计等安全设计。
9版本：1 . 1
Downloaded From  Oneyac.com
单击下面可查看定价，库存，交付和生命周期等信息
>>WDJ(微电晶)
Downloaded From  Oneyac.com